

SAFEGROUP A/S

Sintrupvej 2
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFEGROUP A/S
Sintrupvej 2
8220 Brabrand

Telefonnummer: 86273744
Fax: 86273537

CVR-nr: 17008277
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.502.070, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -38.486.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 841.046.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.502.070	5.023.855
Personaleomkostninger	1	-4.454.384	-4.532.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.793	-80.959
Resultat af ordinær primær drift		16.893	410.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	0	0
Andre finansielle indtægter		621	970
Øvrige finansielle omkostninger		-65.284	-96.309
Ordinært resultat før skat		-47.770	315.051
Skat af årets resultat	4	9.284	-80.811
Årets resultat		-38.486	234.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-38.486	34.240
I alt		-38.486	234.240

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		35.520	39.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	35.520	39.960
Produktionsanlæg og maskiner		59.390	60.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.766	13.333
Indretning af lejede lokaler		5.997	20.778
Materielle anlægsaktiver i alt	6	108.153	95.073
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		218.673	210.033
Fremstillede varer og handelsvarer		1.171.283	1.258.751
Varebeholdninger i alt		1.171.283	1.258.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.542	2.320.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.956	258.153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.288	
Udskudte skatteaktiver		6.886	10.890
Andre tilgodehavender		12.532	18.301
Periodeafgrænsningsposter		90.266	77.808
Tilgodehavender i alt		2.229.470	2.685.872
Likvide beholdninger		139.982	133.629
Omsætningsaktiver i alt		3.540.735	4.078.252
Aktiver i alt		3.759.408	4.288.285

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	8	500.000	500.000
Overført resultat		341.046	379.533
Egenkapital i alt		841.046	879.533
Gæld til banker		1.390.427	1.006.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.412	1.020.012
Skyldig selskabsskat		0	86.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		832.523	1.095.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.918.362	3.408.752
Gældsforpligtelser i alt		2.918.362	3.408.752
Passiver i alt		3.759.408	4.288.285

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	379.533	879.533
Betalt udbytte	0	-1	-1
Årets resultat	0	-38.486	-38.486
Egenkapital, ultimo	500.000	341.046	841.046

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
		kr.
Lønninger m.v.	3.739.872	3.907.324
Pensionsbidrag	534.224	580.364
Udgifter til social sikring	180.288	44.818
	4.454.384	4.532.506

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 7,5 medarbejdere, hvilket er et fald på 1 ansat i forhold til tidligere år.

Der er udbetalt honorar til bestyrelsesformanden på kr. 34.000.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
		kr.
Biler	10.000	10.000
Inventar og driftsmidler	1.572	50.339
Indretning af lejede lokaler	14.781	16.180
Patenter og rettigheder	4.440	4.440
	30.793	80.959

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016
	kr.
Underskud SafeGroup Gmbh	-17.539
Kursregulering til indre værdi	17.539
Resultat i alt	0

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	-13.288	86.973
Regulering udskudt skatteaktiv	4.004	-6.162
	-9.284	80.811

Der er i perioden indbetalt kr. 86.973 i skat til moderselskabet.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Patenter og rettigheder kr.
Kostpris primo	44.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	44.400
Af- og nedskrivning primo	4.440
Årets afskrivning	4.440
Af- og nedskrivning ultimo	8.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.520

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler kr.	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	50.000	915.168	308.985
Tilgang	39.433	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	89.433	915.168	308.985
Afskrivning primo	36.667	803.867	272.027
Årets afskrivning	10.000	1.572	14.781
Tilbageført afskrivning	0	0	0
Afskrivning ultimo	46.667	855.778	302.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.766	59.390	5.997

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	186.783
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	186.783
Akkumlerede kursreguleringer primo	-186.783
Tilbageført afskrivninger	0
Årets kursreguleringer	0
Akkumulrede kursreguleringer pr. 31/12 2016	-186.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leasingaftale vedrørende en bil model Audi A4 2.0 er udløbet pr. 30/12 2016, hvorefter bilen er frikøbt til restværdien på kr. 39.433 excl. moms. Desuden påhviler der selskabet en husleje-forpligtelse med en månedlige leje på kr. 25.000 excl. moms. Leje-kontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder,

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mansachs Holding ApS som administrat-ionsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditte hos Sydbank har moderselskabet Mansachs Holding ApS stillet limiteret selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der taget et virksomhedsløse-repant på kr. 750.000.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende mindst 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 500.000:

82 % eller nom. kr. 410.000 ejes af Mansachs Holding ApS, Stavangergade 1, Aarhus N.

10 % eller nom. kr. 50.000 ejes af JYKU Invest ApS, Kalkærparken 140, 8270 Højbjerg.

8 % eller nom. kr. 40.000 ejes af Lenbroch ApS, Skæring Hedevej 232, 8250 Egå.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Mansachs Holding ApS, Stavangergade 1, 8200 Aarhus N

SafeGroup GmbH i Tyskland

Direktør Jacob Mansachs